
План јавних набавки за 2019. годину 
Скијашки савез Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019. годину 4.2.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

33.338.350

добра 12.500.000

1.1.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка Горива за превоз 2000000

1.1.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка скијашке опреме и реквизита 4000000

1.1.3 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка опреме за залеђивање стаза (Injection Bar) 3500000

1.1.4 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка опреме за мерење времена 3000000

услуге 20.838.350

1.2.1 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге резервације и обезбеђења авио карата 4000000

1.2.2 2/2019 3/2019отворени поступак 12/2019Набавка услуге посредовања при резервацији 
хотелског смештаја у земљи и иностранству

12000000

1.2.3 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Набавка услуге посредовања при резервацији 
хотелског смештаја у иностранству

2338350

1.2.4 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Набавка услуге посредовања при резервацији 
хотелског смештаја у земљи

2500000

Место и датум:
М.П.

Милан Божић

Овлашћено лице:

Славен Радонић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 5.2.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


